
Et program der belønner alle dem, som yder en ekstra indsats for Badmintonklubben abc Aalborg

I Badmintonklubben abc Aalborg er klubben hvad du gør den til! I abc er vi afhængige af spillere, ledere, forældre 

og andre frivillige der giver en hånd med, når der er arrangementer, stævner, lejre, arbejdsdage og alt det andet 

der definerer aktiviteterne i vores fælles klub. Og heldigvis er der flere og flere af Jer, der investerer en del af 

Jeres fritid til klubben.

Det betyder, at abc Aalborg de seneste sæsoner har kunnet tage flere arrangementer ind. Arrangementer, der er 

med til at udvikle klubben, forbedre faciliteterne, sætte abc Aalborg på det badmintonmæssige landkort og oveni 

købet give gode indtægter. Som en ”tak for hjælpen” til de som yder en ekstra indsat for abc Aalborg, 

introduceres abc Reward. 

abc Reward er et program hvor du som spiller, leder, frivillig eller forældre optjener point, når du hjælper 

klubben. Dine point vil sidst på sæsonen blive udbetalt som tilskud til en fælles udenlandsk klubtur. 

Forudsætninger for at optjene abc Reward point:

 Du skal have tilknytning til Badmintonklubben abc Aalborg.

 Du skal være oprettet/opdateret i det nye medlemsregister senest 5 dage efter point er optjent. Registrer dig her: 

www.abc-aalborg.dk/medlemsregister

 Periode for optjening af point følger sæsonen (1. april – 31. marts).

 Point indberettes af ”arrangements-ansvarlige”.

 Point optjent af forældre, bedsteforældre eller lign., kan tildeles ”søn/datter” der spiller i abc Aalborg – Reward 

pointene er dog kun gældende såfremt spilleren selv har optjent +100 point pr. 1. marts.

 ”samlet” skal en spiller minimum have optjent 250 point, før ”Reward-pointene” er noget værd.

 Pr. 1. april nulstilles ALLE abc Reward point! 

 Bestyrelsen i abc Aalborg forbeholder sig retten til at ændre i betingelserne uden varsel.

 Point vil blive tildelt efter en gældende positivliste udarbejdet af bestyrelsen. Denne vil løbende blive justeret.

Bemærk! Skulle ”fælles udlandstur”, mod forventning, ikke blive gennemført vil anden passende Reward blive fundet!

Vi håber du tager godt imod abc Reward, og håber at kunne bidrage med tilskud til en masse glade abc-spillere.

Med sportslige hilsner

abc Aalborgs Bestyrelse 
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